
ID: 4116 AMBIENT BIZNESI ME QERA AFER
VASIL SHANTO 

E vendosur në katin e dytë, kjo hapësirë e rinovuar bukur
është ideale për një zyrë, klinikë ose sallon estetik. Plani
funksional përfshin një korridor hyrës që të çon në një dhomë
depoje, dy ambiente kryesore të bollshme dhe një banjo. Një
ballkon privat ofron pamje të këndshme nga rruga kryesore,
duke e shtuar vlerën e pronës. Me një ambient elegant dhe
profesional, kjo hapësirë është perfekte për biznese që
kërkojnë rehati dhe stil. Na kontaktoni sot për një vizitë!

EUR 800 /muaj


